(  زيارة 20) 3000 يوم الخميس من كل أسبوع

متابعة                  

المسلم الجديد

المترجم
 يوم الخميس من كل أسبوع

ـــــــ
 ( زيارة20)

ـــــــ ـــــــ على مدار العام المترجم توزيع   وسائل دعوية

م 2024إدارة شؤون الجاليات للعام ة ميزاني
 ريال أربعمائة وستة وعشرون ألف وستمائة (426600 )

جمعية الدعوة والإرشاد وتوعية الجاليات في وراخ
 م2024الخطة التشغيلية لإدارة الأمن الفكري للعـــام

[...]

( لقاء 2) 5000             مدير الإدارة العلاقات الإعلامية 

الدعوة الإلكترونية

)الحوار الإلكتروني(
 (مشروع1) 100000 عــــــــــــلــــــــــــى مــــــــــــــدار الــــــــــــــعــــــــــــام مدير الإدارة

م  2024ميزانية إدارة الدعوة الإلكترونية والإعلام للعام 
 مائة وسبعة وتسعون ألف و مئة ريال(ريال   197100 )

في وراخجمعية الدعوة والإرشاد وتوعية الجاليات 
 م2024للعـــام  الحوكمـــة والتطو يــرالخطة التشغيلية لإدارة 

الهدف                   
 مسؤول التنفيذ البرامج والفعاليات الهدف التشغيلي الاستراتيجي